

Handläggare
Linda Truvered
Telefon: 08-50835804

Till
Arbetsmarknadsnämnden
den 29 augusti 2023

Svar på skrivelse avseende lönekostnader för jobbtorgens jobbcoacher

Skrivelse från Sverigedemokraterna

Arbetsmarknadsförvaltningens förslag till beslut

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutar att hänvisa till förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt svar på skrivelsen

Ärendet

Arbetsmarknadsnämnden har mottagit en skrivelse från Sverigedemokraterna (SD) avseende lönekostnader för jobbtorgens jobbcoacher. Skrivelsen ger förvaltningen i uppdrag att ge svar på:

- Hur stor del av lönen, ersätts av ESF-medel för de som jobbar med "Supported Employment" metoden?
- Hur stor del av lönen ersätts via fondmedel?
- Hur många jobbcoacher är anställda inom Jobbtorg Stockholm stad?
- Om en stor del av lönen finansieras av fondmedel, finns det då planer på att utöka antalet jobbcoacher, för att därmed få ut fler arbetssökande i arbetet via lönebidrag?

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom utvecklings- och utredningsstaben vid arbetsmarknadsförvaltningen.

Arbetsmarknadsförvaltningens synpunkter

Jobbtorg Stockholms verksamhet är i huvudsak finansierad genom anslag i Kommunfullmäktiges budget. Kärnverksamheten vid stadens jobbtorg och jobbcoachernas löner finansieras därmed inte i huvudsak av fondmedel.

Totalt har avdelning Jobbtorg Stockholm 247 tillsvidareanställda coacher. Supported Employment är den metodik som används inom Jobbtorg Stockholm för att ge stöd till aspiranter att finna, få och behålla ett arbete på den reguljära arbetsmarknaden.

Extern finansiering genom projektmedel från Europeiska socialfonden, ESF, och andra fonder är viktigt för att driva utvecklingsarbete inom Jobbtorg Stockholm.

Arbetsmarknadsförvaltningens inriktning är att ett strategiskt nyttjande av fondmedel bidrar till testbäddar för innovationer, utveckling och nya idéer som möter stockholmarnas och näringslivets nuvarande och framtida behov.

2022 var den totala kostnaden för Jobbtorg Stockholm 458,9 mkr. Därav uppgick intäkter från externa projektmedel till 11,4 mkr. Av dessa var 1,8 mkr intäkter från ESF-projekt. Under 2022 hade förvaltningen även en intäkt på 5,7 mkr av ESF-medel för projektet *Utökad stöd till unga* där huvuddelen av medlen tillföll Jobbtorg Stockholm. Hur mycket av den totala externa finansieringen som gått just till lönekostnader för jobbcoacher gör förvaltningen ingen särskild redovisning av.

Karina Uddén
Arbetsmarknadsdirektör
Arbetsmarknadsförvaltningen

Anders Nordborg
Utvecklingschef
Arbetsmarknadsförvaltningen

Bilaga

1. Skrivelse avseende lönekostnader för Jobbtorgs jobbcoacher

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Karina Uddén, Arbetsmarknadsdirektör	2023-08-24
Anders Nordborg, Utvecklingschef	2023-08-24